اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں سب کا محافظ و ناصر رہے۔ آمین۔

جلد ۲۶

ایڈیٹور: محمد یونس خاں پوری

ناشر: جواد اقبال اختر

محمد الغمام غوری

سالانہ ۱۵ روپے

ششماہی ۸ روپے

حالیہ نمبر ۳۰ روپے

رہنہ ۲۰ پیسے

THE WEEKLY "Badr" QADIAN Pin 143516.

۱۲ ذی الحجہ ۱۳۹۶ھ ۲۲ ستمبر ۱۹۷۵ء ۲۲ ستمبر ۱۹۷۵ء

عید الاضحیہ کے موقع پر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کی طرف سے اجاب جماعت کے نام عید مبارک کا پیغام اور دعا

یہ دعا ہے تلاوت کے اس دائمی آسمانی نظام سے ہی لپکتے ہوئے ہیں جس کے ذریعہ آپ تجدید و ترقی فرماتے ہیں۔

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام نے فرمایا: اللہ تعالیٰ نے قرآن کریم کو سب سے پہلے ان لوگوں کے لئے فرمایا جنہوں نے اللہ تعالیٰ سے محبت کی اور اللہ تعالیٰ نے ان کو سب سے پہلے اللہ تعالیٰ سے ملنے کا سبب بنا دیا۔ اس کا سبب جو اللہ تعالیٰ نے فرمایا ہے وہ یہ ہے کہ انسان اللہ تعالیٰ سے محبت کرے اور اللہ تعالیٰ سے ملنے کا سبب بن جائے۔ (ایڈیشن بیدار)

۲۹ رمضان المبارک ۱۳۹۷ ہجری مطابق ۱۴ نومبر ۱۹۷۷ء کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام نے نماز عصر سے قبل مسجد مبارک ربوہ میں قرآن کریم کا درس دیا۔ اس کا سبب جو اللہ تعالیٰ نے فرمایا ہے وہ یہ ہے کہ انسان اللہ تعالیٰ سے محبت کرے اور اللہ تعالیٰ سے ملنے کا سبب بن جائے۔ (ایڈیشن بیدار)